
 

 

UCHWAŁA NR 181/XXX/2016 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Piechowice 

za korzystanie z ich świadczeń w zakresie przekraczającym podstawę programową 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 1943, 1985) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za świadczenia przedszkola za zajęcia opiekuńczo – wychowawcze i dydaktyczne  

dla dzieci w wieku do lat 5 przebywających w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 74/XVI/2011 Rady Miasta Piechowice z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Piechowice za korzystanie  

z ich świadczeń w zakresie przekraczającym podstawę programową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 10


		2017-01-02T12:47:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




